

استاندار آذربایجان شرقی: دانشگاه‌ها مراکز پویایی و پیشرفت هر کشوری هستند

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه دانشگاه‌ها، مراکز پویایی، بالندگی و نقطه ثقل پیشرفت هر کشوری هستند، گفت: اگر بناسنت کشوری در دنیای امروز و در آینده حرفی برای گفتن داشته باشد ناگزیر از رساندن دانشگاه‌ها به تراز ی قابل قبول هستند در غیر اینصورت محکوم به شکست خواهند بود.

به گزارش ایرنا، عابدین خرم در آیین افتتاح طرح حامیم "طرح توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی، سیاسی و اجتماعی" دانشگاه های آذربایجان شرقی که در تالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه‌ها محل جوشش ۲ جریان تحقیق و پژوهش و آرمان گرایی و آرمان خواهی هستند که موضوع آرمان گرایی و آرمان خواهی برخلاف تحقیق و پژوهش که اسانید و دانشجویان در آن نقش دارند مختص دانشجو و نسل جوان است.

وی نگاه و عزم جهادی اسانید، فرهیختگان و مربیان را در رسیدن به رشد علمی موثر عنوان کرد و گفت: این نوع نگاه می تواند آرمان گرایی را به اوج برساند و خوشبختانه این نوع نگاه در عصر حاضر در حد شعار باقی نمانده و پیشرفت های بزرگی را در عرصه های مختلف شاهد هستیم.

خرم به مشخصات و ویژگی های دانشگاه های تراز انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد و افزود: این گونه دانشگاه‌ها باید یاری گر مردم باشند و دولت را در رفع مشکلات یاری کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به تکمیل طرح تامین اضطراری آب شرب تبریز از تقویت فشار آب شمال این شهر از اوایل مرداد ماه خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد خانی در تشریح وضعیت تامین آب شرب تبریز، اظهار کرد: پیک (اوج) تولید و مصرف آب شرب در تبریز در حالت سر به سر قرار دارد و در هر ثانیه نیز ۶ هزار لیتر آب تولید و مصرف می‌شود بر این اساس کمبودی در تامین آب شرب تبریز وجود نداشته و برنامه‌ای برای قطعی آب ناشی از کمبود نیز نداریم. وی تاکید کرد: تمام قطعی‌های انجام گرفته در روزهای اخیر ناشی از اتفاقات و حوادث مربوط به خط انتقال آب بوده و به دلیل قطعی برق خط انتقال آب زرنه رود، که موجب شد تا تولید آب به مدت ۲ روز عقب بیافتد و در تامین آب نقاط مرتفع شهر با مشکل مواجه شدیم. خانی با بیان این‌که اکنون قطعی آب از بابت کمبود این مایع حیات در تبریز نداریم، گفت: شهروندان عزیز حق دارند که نسبت به این وضعیت قطعی آب گلّه داشته باشند اما بدانند که این شرایط ناخواسته و از دسترس ما خارج بوده است.

وی افزود: متوسط مصرف سرانه هر فرد تبریزی در هر شبانه روز به میزان ۲۳۰ لیتر بوده که ۹۰ لیتر بیشتر از متوسط مصرف سرانه کشور به میزان ۱۵۰ لیتر است و در واقع به طور متوسط هر شهروند تبریزی

امام جمعه تبریز:

ریشه و بنای شکل گرفتن ایمان، ایمان است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در تحلیل نسبت میان ایمان و امید گفت: ایمان ریشه و مبنای شکل گرفتن امید است به طوری که هر اندازه ایمان تقویت شود امید نیز به تبع آن قوت بیشتری پیدا می کند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد علی آل هاشم در آیین افتتاح طرح حامیم "طرح توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی، سیاسی و اجتماعی" دانشگاه های آذربایجان شرقی که در تالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار شد، اظهار کرد: یکی از راهکارهای تقویت ایمان به عنوان تقویت کننده امید در جامعه، تقویت اخلاق در لایه های

گوناگون به ویژه قشر دانشجو و دانشگاهی است.

وی اضافه کرد: اگر به سابقه تاریخی انقلاب اسلامی برگردیم متوجه می شویم برنامه ریزی برای تقویت جایگاه اخلاق در جامعه چقدر گسترده و مطابق با نیاز زمان بوده که متأسفانه این مهم در روزگار ما کمرنگ شده است.حجت الاسلام آل هاشم ادامه داد: دشمن با آگاهی از اهمیت موضوع ایمان و اخلاق در جامعه، فضای ایمانی و اخلاقی را مورد هدف قرار داده و تهاجم فرهنگی دشمن نیز در راستای زودن ایمان آگاهانه از جامعه است.

وی تاکید کرد: از این رو باید ایمان آگاهانه دانشجویان به عنوان عنصر تاثیرگذار در جامعه و بر مردم تقویت شود و رسیدن به این مطلوب، نیازمند همت و کار دقیق است.

امام جمعه تبریز همچنین به مضرات امید واهی و دروغین در جامعه اشاره کرد و افزود: این نوع امید بسیار خطرناک است که موجب امید زدایی می شود هر چند در کوتاه مدت، امیدواری موقت ایجاد می کند اما در ادامه ریشه امید را می خشکاند از این رو باید از آن پرهیز شود.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم گفت: امید واقعی که حرکت آفرین است و با برنامه ریزی دقیق و تلاش به دست آمدن باید در جامعه تزریق شود که به طور یقین، این نوع امید منتهی به نتیجه می شود.

وی همچنین به فضای نقد در دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: گاهی این فضای در دانشگاه‌ها چنان افراطی می شود که ناخواسته ناامیدی را در جامعه رواج می دهد که درست نیست.

پرداخت ۱۲۷ میلیارد تومان برای آبادانی روستاهای آذربایجان شرقی

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی گفت: امسال تاکنون برای اجرای طرح های عمران و آبادانی روستایی، ۱۲۷ میلیارد تومان اعتبار به دهیاری های استان پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، محمد اسکندری، با اشاره به افزایش سهم دهیاری های استان از اعتبارات عمرانی، افزود: در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۵۲ میلیارد تومان به دهیاری‌های سطح استان اعتبار تزریق شده بود که این رقم در سال ۱۴۰۱ با رشد ۱۰۰ درصدی به ۷۵۰ میلیارد تومان رسید. وی با اشاره به نقش آفرینی حداقل ۳۲ دستگاه در روستاها، اظهار کرد: تعداد یکپهزار و ۷۷۶ پروژه روستایی در مجموع توسط دستگاه‌های اجرایی به همراه پروژه‌های دهیاری‌ها با اعتبار حدود چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در ۲۰ ماه گذشته در روستاهای سراسر آذربایجان شرقی اجرا شده است.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به توجه دولت به روستاها و نقاط محروم، گفت: راهبرد اساسی دولت در حوزه روستایی رونق اقتصاد روستایی است و برای تحقق آن نیاز به فرهنگ سازی، تبیین حضور مردم در اقتصاد و ایفای نقش به آن‌ها و استفاده از ظرفیت خیران و سرمایه گذاران است.

آبرسانی به ۹۲ روستا در آذربایجان شرقی

اسکندری، با اشاره به جهاد آبرسانی دولت سیزدهم در استان، ادامه

استاندار آذربایجان شرقی:

دانشگاه‌ها مراکز پویایی و پیشرفت هر کشوری هستند



وی با بیان اینکه طبق فرموده رهبر معظم انقلاب، ۲ موضوع انفعال و انحراف دانشگاه‌ها را تهدید می کند، اضافه کرد: انفعال همان ناامیدی در جامعه است که بدتر از هر چیزی به جامعه آسیب می زند و در موضوع انحراف نیز که در قضایای پاییز سال گذشته شاهد آن بودیم عده ای فریب دشمن را خوردند اما به ادغان خود دشمن، این عده نتوانستند مردم را همراه خود سازند و نقشه دشمن به رغم موفقیت

در چند مرحله، در مراحل بعدی شکست خورد و خنثی شد.

خرم ادامه داد: باید گره های ذهنی را باز کرد و تصب به خاک، میهن، پرچم و باورها را در نسل

دانشگاهی و جوان تقویت و از عادی انگاری برخی اتفاقات که بسیار خطرناک است جلوگیری کرد.

استاندار آذربایجان شرقی به اهمیت رویداد حامیم نیز اشاره کرد و گفت: دستاورد چنین رویدادهایی

ایمان زامیر

باید هم افزایی، هم راستایی و تحقیق و پژوهش در حوزه های مختلف جامعه باشد.

انقلاب اسلامی به خاطر رسالتش مورد هجومه استکبار است

رئیس دانشگاه تبریز نیز در این آیین با بیان اینکه انقلاب اسلامی پدیده و حادثه ای در عصر حاضر بود، گفت:این انقلاب به خاطر هدف و رسالتی که دارد مورد هجومه شدید دشمنان و استکبار جهانی است.

صفر نصرالله زاده افزود: نظام جمهوری اسلامی نظامی مردم سالار است با مردم به پیروزی رسید و با مردم ادامه یافت و این مردم بودند که در عرصه های مختلف از جنگ گرفته تا انتخابات در کنار نظام اسلامی بودند.

وی افزود: در ایین نظام، همه امور دست مردم است و برخلاف دموکراسی غربی که در دست عده ای زورگو و ثروتمند به اسارت گرفته شده و به کار وپیرینی تبدیل شده است در این نظام، مردم سالاری دینی حاکم است.

نصرالله زاده به نقش مهم جوانان در نظام اسلامی اشاره کرد و گفت: هدف انقلاب تمدن سازی و جامعه سازی است و جوانان و دانشگاهیان بیشتر نقش در این زمینه را دارد.

به گزارش ایرنا ، طرح توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی اجتماعی "حامیم" با هدف فعال کردن حلقه های میانی و فعالان فرهنگی سیاسی دانشگاه ها برگزار می شود.

افزایش ۴۰ درصدی شرکت کنندگان خواهر در مسابقات قرآن کریم اوقاف شهرستان تبریز

و زنگ خطری برای تامین آب شهر به وجود آورد اما وزارت نیرو در راستای بهبود وضعیت، طرح‌های جایگزین ذخیره نهند با ۱۰۰ میلیارد تومان را به صورت اضطراری آغاز کرده که تعدادی از پروژه‌های مربوطه به اتمام رسیده و تعدادی نیز در مرحله انتهایی است.

خانی ادامه داد: از جمله پروژه‌های مربوط به این طرح، حفر و تجهیز ۲۰ حلقه چاه به صورت اضطراری و ایجاد سه ایستگاه پمپاژ از داخل شهر به سمت شمال شهر برای رفع مشکل فشار شمال شهر تبریز است که قبلا زیر پوشش نهند بود و تمام ایستگاه‌های پمپاژ این طرح برای تامین فشار آب در شمال شهر تبریز حداکتر تا دهم مردادماه سالجاری به بهره برداری می‌رسد و مردم ساکن این منطقه از آن پس می‌توانند آب با فشار قوی را دریافت کنند.

وی در مورد راه‌های افزایش تولید آب در تبریز گفت: تنها راه و چاره افزایش تولید آب و آبرسانی درازمدت در تبریز، تکمیل طرح انتقال آب ارس به تبریز است که این طرح مشکل تامین آب در تبریز و شهرها و روستاهای مسیر این خط را حل خواهد کرد.

وی همچنین در مورد پروژه ینگ (چرخه جنوبی تبریز که موجب پایداری تامین آب شرب شهر خواهد شد، اظهار کرد: متولی این پروژه شرکت آب منطقه‌ای بوده و مقرر شده تا ۱۰ مردادماه سالجاری بهره برداری موقت آن آغاز شود.

افزایش ۴۰ درصدی شرکت کنندگان خواهر در مسابقات قرآن کریم اوقاف شهرستان تبریز

مسئول بخش خواهران چهل و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف تبریز از افزایش ۴۰ درصدی شرکت کنندگان خواهر در این دوره از مسابقات قرآن کریم در شهرستان تبریز خبر داد.

رحیم عبدالجباری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مرحله شهرستانی بخش خواهران مسابقات قرآن کریم اوقاف تبریز به مدت سه روز پنجشنبه، جمعه و شنبه و محل تالار قرآن اداره کت اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با حضور حدود ۲۲۰ نفر در رشته‌های مختلف در حال برگزاری است. وی با بیان این‌که نفرات برتر این مرحله از مسابقات به مرحله استانی راه می‌یابند، گفت: مسابقات استانی قرآن کریم اوقاف نیز در شه‌ریورماه سالجاری برگزار شده و نفرات برتر آن نیز در مرحله کشوری به رقابت می‌پردازند. وی ادامه داد: همزمان با تبریز، برگزاری مسابقات قرآن کریم شهرستان‌های سراب و بستان آباد را نیز عهده دار هستیم و متسابقین این شهرستان‌ها هم در حال رقابت هستند. عبدالجباری با بیان این‌که سازمان اوقاف، عهده دار مسابقات رسمی قرآن کریم در کشور است، افزود: سازمان اوقاف، متولی برگزاری رسمی مسابقات قرآن کریم در مراحل شهرستانی، استانی، کشوری و بین المللی قرآن کریم کشورمان است.

وی افزود: از جمله نقاط قوت این دوره از مسابقات، حضور داوران کشوری و افزایش قابل توجه متسابقین در بخش خواهران است. روند برگزاری این دوره از مسابقات نیز تاکنون مطلوب ارزیابی شده است.

مسئول بخش خواهران چهل و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف تبریز گفت: هرچقدر مباحث قرآنی در شهر و استانمان و از طریق مراجع مختلف پربارتر شود، قطعا تعداد شرکت کنندگان در مسابقات قرآنی نیز بیشتر شده و فضای قرآنی شهرمان نیز معطر خواهد شد.

وی افزود: در حضور متسابقین عزیز، شهر قرآنی و محافل قرآنی در شهرمان تداوم و رونق داده می‌شود.

صوت و لحن در کنار حفظ باید مورد توجه حافظان قرآن کریم باشد

رئیس هیات داوران مرحله شهرستانی چهل و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف تبریز نیز در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به کیفیت برگزاری این دوره از مسابقات، گفت: صوت و لحن در کنار حفظ باید موردتوجه حافظان عزیز قرآن کریم باشد.

پرداخت ۱۲۷ میلیارد تومان آبادانی روستاهای آذربایجان شرقی

در ایام تعطیلات نوروزی امسال حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر در روستاهای هدف گردشگری استان حضور یافتند.

اسکندری، با اشاره به راه اندازی بازارچه‌های فروش محصولات خانگی در دولت سیزدهم، افزود: ۵۰۰ بازارچه در سطح کشور طراحی شده که تلاش می شود ۵۰ بازارچه نیز به صورت مشترک با همکاری سایر دستگاه‌ها در نقاط مختلف استان راه اندازی شود تا با حذف واسطه‌ها، امکان فروش مستقیم برای روستائینان فراهم شود.

وی با بیان اینکه برای اشتغال پایدار روستایی از سوی دولت تسهیلات پرداخت می شود، اظهار کرد: در اجرای این طرح تاکنون حدود ۶۱۵ میلیارد تومان تسهیلات در حوزه تولید و اشتغال پایدار روستایی پرداخت شده است و این وام در مناطق مرزی با کارمزد چهار درصد و در مناطق غیرمرزی نیز با کارمزد ۶ درصد پرداخت می شود که تاکنون برای حدود ۹ هزار و ۵۷۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به نقش آموزش و توانمندی جامعه هدف شوراهای دهیاران در اقتصاد روستایی، گفت: بر این اساس طرح‌های درآمدزای دهیاری‌ها به تصویب رسیده است.

اسکندری ادامه داد: با اجرای این طرح‌ها در هر حوزه از جمله جدول کشی، تولید عرقیات گیاهی و صنایع دستی می‌توان به سمت کسب درآمد پایدار برای روستا کمک کرد.

خبر

فرماندار تبریز:

برگزاری رویداد بین المللی «فضا و زمان» در تبریز اتفاقی مهم و بزرگ است



فرماندار تبریز رویداد علمی و فرهنگی «فضا و زمان» در جاده ابریشم در تبریز را اتفاق بزرگی عنوان کرد.

یونس فاتح در دیدار با اعضای کمیته اجرایی رویداد علمی و فرهنگی «فضا و زمان» به تبعات مثبت و مهم این رویداد اشاره کرد و گفت: رویداد بین المللی «فضا و زمان» که به میزبانی دانشگاه هنر اسلامی با همکاری مراکز علمی و پژوهشی ژاپن در تبریز برگزار خواهد شد، اتفاق مهمی است که در صورت بهره برداری صحیح و هوشمندانه از آن، می تواند تبعات مثبتی برای شهر تبریز در حوزه معماری، شهرسازی و هنر داشته باشد. وی بر حمایت از رویدادهای بین‌المللی تاکید کرد و افزود: حضور دانشمندان و اسانید برجسته ژاپنی و چینی با برگزاری رویداد علمی و فرهنگی «فضا و زمان» در جاده ابریشم در تبریز نشانگر تعاملات درخور توجه مراکز علمی کشورمان با سایر کشورهاست که می تواند ممرات قابل توجهی در پی داشته باشد لذا باید از برگزاری این رویداد و برنامه های علمی حمایت کرد.

وی نقش ایران و علی الخصوص تبریز در جاده ابریشم را غیرقابل انکار عنوان کرد و ادامه داد: گاهی در خصوص حذف ایران از جاده ابریشم مسائلی شنیده می‌شود که برگزاری رویدادهایی مثل فضا و زمان، مانع از بروز چنین اقداماتی خواهد شد، چراکه نقش ایران و علی الخصوص تبریز در جاده ابریشم غیرقابل انکار است و در طول تاریخ نیز بارها به آن اشاره شده است و باید هرکس در جایگاه خود از این مسئله دفاع کند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی رویداد بین المللی «فضا و زمان»، این رویداد طی سه‌پرو و مهر سال جاری به میزبانی دانشگاه هنر اسلامی توسط شهرداری تبریز، سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، نمایندگی وزارت امورخارجه در شمالغرب کشور، فرمانداری تبریز، دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و با مشارکت استانداری آذربایجان شرقی در ۹ محور مرتبط با حوزه معماری و هنر برگزار خواهد شد.

با حضور هنرمندان مطرح کشوری هشتمین جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی در بندر انزلی برگزار شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: اواخر بهار که می‌شود لاله های تالابی اش را با برگ های پهن سبزرنگ و گل های صورتی اش را از ما دریغ نمی‌کند شاید او می‌خواهد زنده بودنش را همچنان به رخمان بکشد و اینکه تا دیر نشده کاری کنیم ...

چند سالیست که به بهانه گلدهی لاله هایش اسم تالاب بیشتر بر سر زبان‌ها افتاده و عده ای دغدغه مند بدین وسیله می‌خواهند هشدار دهند که باید تالاب را دریا بیم تا دیر نشده ..

استقبال ۵ هزار نفری از جشنواره گلدهی لاله های تالابی

امسال نیز جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی بندر انزلی با حضور بیش از ۵ هزار نفر از شهروندان و گردشگران و مسافران از سراسر گیلان و هنرمندان و مجریان مطرح کشوری همچون بهروز تشکر ، امیر علی نبویان، سپند امیر سلیمانی و... با کسرت خاطره انگیز فریدن آسرابی در طرح سالم‌سازی دریای این شهر بندری برگزار شد.

برگزاری جشنواره لاله های تالابی فرصتی برای حفظ و احیای تالاب انزلی

این جشنواره که هشتمین سال برگزاری خود را تجربه می‌کرد با هدف احیای تالاب بین المللی انزلی، حفاظت از محیط زیست، معرفی ساقفه فرهنگی این شهر ساحلی و شناساندن ظرفیت تالاب و تالاب شهر زیبا و توریستی انزلی با استقبال چشمگیر مردم همراه بود.

برپایی نمایشگاه صنایع دستی و اجرای برنامه‌های متنوع و مفرح فرهنگی و اجتماعی از مهمترین تمهیدات دست اندرکاران جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی انزلی بود که در حاشیه برگزاری آن جلوه گرمی می‌کرد تا ساسک سفر مسافرانی که از دور و نزدیک کشور عزیزمان برای آسودگی خاطر آمده اند تا در کنار ساحل خستگی های روزمره شان را به دریا بسپارند از سوغات گیلان و گیلانی پر شود .

این جشنواره مثل سالهای گذشته با برنامه‌های متنوعی همراه بود و ساعات خوش و به یاد ماندنی برای هموطنان رقم خورد.

رئیس شورای شهر بندر انزلی:انزلی در همه زمینه ها نخبه پرور است

شعبان جعفری ، رئیس شورای شهر انزلی و دیگر اعضای شورا و سرپرست شهرداری نیز در این جشنواره حضور داشتند .

رئیس شورای شهر انزلی با بیان اینکه مردمان انزلی بسیار با فرهنگ هستند و در تمام زمینه ها از جمله علمی ، ورزشی نتجیگان زیادی تحویل جامعه داده اند، گفت: مقام معظم رهبری در سفر پر برکشان در سال ۱۳۸۰ به شهر انزلی درباره مردم این شهر گفتند:« من می‌گویم انزلی قهرمان است.انزلی زرش، زن قهرمان است، مردش، مرد قهرمان است. جوانش، جوان قهرمان است.»

جعفری خاطر نشان کرد: انزلی به اندازه چندین استان قهرمان دارد و حضور سه بازیکن در تیم ملی از افتخارات این شهر است.

وی افزود: وجود آقای سعید عزت‌اللهی از افتخارات ما است ، ملوان از افتخارات ما است بوجود تالاب و همه و همه نشان از این دارد که انزلی از جایگاه ویژه ای برخوردار است. لاله تالابی از گونه گیاهان آبی تالاب بین المللی انزلی است که از اواخر خرداد تا اواسط شهریور ماه هر سال گل می‌دهد و بر روی آب شناور می‌شود و چشנותا مسافران و گردشگران است. این گیاه دارای برگ‌های مدور و قلبی شکل بسیار بزرگ برآمده از آب است که گلبرگ‌هایی صورتی رنگ ضخیم و متعدد دارد.

بازدید دکتر جمالو از کانون یاریگران و مرکز مشاوره دانش آموزی رشت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور با همراهی دکترعسکری معاون فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر استان گیلان ، سیدمهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی گیلان، محمد علی ابادری دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان گیلان ، احمد پورکاظمی رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه دو رشت و جمعی از کارشناسان بهزیستی استان از کانون یاریگران و مرکز مشاوره دانش آموزی در شهرستان رشت بازدید به عمل آورد .

در این بازدیدها دکتر جمالو ،معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور توجه به مسائل و اهمیت حرکت جامعه به سمت باورمندی را مورد تاکید قرارداد و گفت: باید از طریق آگاهی بخشی به سمت باورمندی حرکت کنیم و مردم را به سوی توانمندی سوق دهیم .

وی در ادامه به اهمیت بازی واره ها اشار کرد و افزود: در بازی واره ها موضوعات فرهنگی باید با عمق بیشتری به مخاطب انتقال داده شود و متولیان این امر می بایست با انتقال صحیح اطلاعات ، آگاهی بخشی و باورمندی مخاطبین را در راستای پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی افزایش دهند.